OTROS INGRESOS
PRODUCTOS FINANCIEROS

1985
RESS
z993
2994
2999

REMANENTE

INGRESOS POR OTRAS APORTACIONES
MINISTRACIONES POR SUBSIDIO ESTATAL
INGRESOS POR MINISTRACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADD DE SONORA

>»>> ESTADD DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2011 <<<<

INGRESOS RECIBIDOS

51,191,838.85

5,569,515.89
59,704,427.69
T04,288.00
12,736,128.00
1,652,905,306.00
1,726,050,149.69

T O T A L 56,761, 354.84

COSTO DE OPERACION DEL PRESUPUESTO

MTRO. JORGE LUTS TBARRA MENDIVIL
SECRETARIO DE EDUCACION ¥ CULTURA

Fedores 171 Mavosal

T O T A L

INGRESOS

51,191,838.95
5,569,515.89
59,704, 427.69
704, 288.00
12,736,128.00
1,652,905,306.00

1,782,811,504.53

cosTOS

26,493.00
869,194,186
934,.510.68

1,058,833,405.95

82,234.28

4,882,155.30

1,065,627,993.37

R

RESULTADO DEL EJERCICIO

C.P. JOSE ALBERTC RUIBAL SANTA ANA

LIC. CARLOS ABMANDO VALENCIA MONREAL
SUBSRIO.DE PLAMEACION ¥ ADMINISTRACION DIR.GRAL. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

=======s==m==>

T717,183,511.16

C.P. MARFA GUADALUPE GARCIA SAENZ
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
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